
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

TAX professional s.r.o. 
se sídlem: Smetanovo náměstí 328/1, 702 OO Ostrava 
lč: 05361354 DIČ: CZ6957034931 Bankovní spojení: 
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíle C, vložka 67245 
Tel: 704 000 694 e-mail: info@podporaozp.cz jako 
prodávající na straně jedné 

a 

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Žulová, Komenského 154 
se sídlem: Komenského 154, 790 65 Žulová lč: 64988287 DIČ: 
CZ64988287 
Tel: 584 459 351 e-mail: reditelka@vuzulova.cz 
jako kupující na straně druhé takto: 

Účastníci této smlouvy se dohodli na uzavření rámcové smlouvy na základě výběrového řízení 
na dodávky kancelářských potřeb pro rok 2020 na období uvedené v čl. 6. Účastníci výslovně 
sjednávají, že se touto smlouvou budou řídit veškeré dodávky zboží prodávajícího kupujícímu v 
uvedeném období, nebude-li účastníky písemně dohodnuto jinak. 

čl. 1 
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho objednávek potvrzených 

prodávajícím veškerý nabízený sortiment své firmy formou tzv. náhradního plnění. Konkrétní rozsah 
výrobků vyplývá z aktuálního katalogu a ceníku prodávajícího v elektronickém obchodu 
eshop.podporaozp.cz. Kupující je oprávněn požádat o zaslání ceníku rovněž poštou či e-mailem. 
Kupní cena je sjednána vždy ve výši uvedené v ceníku platném v okamžiku objednávky kupujícího. 

čl. 2 
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží uvedené v l. 1 této smlouvy na základě 

objednávek kupujícího potvrzených prodávajícím. Objednávku je kupující oprávněn doručit 
prodávajícímu osobním předložením v místě sídla prodávajícího, e-mailem nebo prostřednictvím 
elektronického obchodu. 

Prodávající je oprávněn akceptovat objednávku kupujícího e-mailem zaslaným na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, prostřednictvím elektronického obchodu nebo v případě 
objednávky osobně, také ústně. 

V objednávce bude uveden druh a množství výrobku požadovaný kupujícím a požadovaný 
termín dodání zboží. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží, v případě, že objednávku potvrdí, 
ve lhůtě uvedené v objednávce, která nemůže být kratší než 5 pracovních dní od doručení objednávky. 
V případě, že nebude v objednávce uveden termín dodání, zavazuje se prodávající dodat zboží 
kupujícímu do 10 pracovních dní od doručení objednávky akceptované prodávajícím. 

čl. 3 
Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena za zboží byla sjednána v českých korunách. 

Ceník jednotlivých druhů zboží, které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základě 
objednávek, je uveden v příloze této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Účastníci se dohodli, že 



kupní cena bude uhrazena kupujícím v korunách českých bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den zaplacení se považuje den připsání peněžních 
prostředků na účet prodávajícího. 

čl. 4 
Cena jednotlivých dodávek je splatná po obdržení a převzetí zboží kupujícím na základě řádně 

vystavené faktury prodávajícího s termínem splatnosti do 14 dní ode dne jejího vystavení. 

čl. 5 
Účastníci se dohodli, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením 

kupní ceny. Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned po jeho dodání a případné vady zjistitelné 
pohledem ihned reklamovat písemnou formou. 

Reklamované zboží musí být uchováno v původním nezměněném stavu oddělené od dalšího 
zboží a musí být chráněno před klimatickými i mechanickými vlivy. Do doby vyřízení reklamace nesmí 
být použito, prodáno, zpracováno, pozměněno nebo jinak upraveno. Poruší-li kupující tento závazek, 
má se za to, že vady zboží neexistovaly. 

čl. 6 
Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou do 13. Ol. 2021. Účastníci se dohodli, 

že ustanovení o povinnosti kupujícího uhradit, sjednaný úrok z prodlení a smluvní pokutu jsou účinné 
i po ukončení této smlouvy. 

čl. 7 
Tato smlouva může být měněna či rušena pouze písemnou formou. Účastníci se dohodli, že 

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména pak příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku, občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních 
předpisů. 

čl. 8 
Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každý z účastníků smlouvy obdrží 

jedno vyhotovení. Účastníci tuto smlouvu uzavírají poté, co se shodli na jejím obsahu a na znamení 

souhlasu stvrzují smlouvu svým podpisem. 

V Žulové dne                                                                                       V Ostravě dne 
 
 
…………………………………………..                                                           ………………………………… 
Výchovný ústav, střední škola                                                           TAX professional s.r.o. 
a školní jídelna, Žulová  
     Kupující                                                                                              prodávající 

 


